UBND XÃ KON BRAIH

PHÒNG KINH TẾ

          Số:          /PKT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

            Kon Braih, ngày 31 tháng  12 năm 2025

V/v tham mưu văn bản tăng

cường công tác quản lý, bảo

vệ rừng, phòng cháy chữa

cháy rừng và bảo tồn đa dạng

sinh học trước, trong và sau

Tết Nguyên đán năm 2026

       Kính gửi: Uỷ ban nhân dân xã Kon Braih.

Thực hiện Công văn số 6333/UBND-NNMT ngày 30 tháng 12 năm 2025

của Ủy ban nhân dân tỉnh Quảng Ngãi về tăng cường công tác quản lý, bảo vệ

rừng, phòng cháy chữa cháy rừng và bảo tồn đa dạng sinh học trước, trong và

sau tết Dương lịch và tết Nguyên đán năm 2026.

Căn cứ chức năng và nhiệm vụ, phòng Kinh tế tham mưu Uỷ ban nhân

dân xã văn bản về tăng cường công tác quản lý, bảo vệ rừng, phòng cháy chữa

cháy rừng và bảo tồn đa dạng sinh học trước, trong và sau tết Nguyên đán năm

2026 (có dự thảo văn bản tham mưu kèm theo).

Kính trình Uỷ ban nhân dân xã xem xét, quyết định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: P.KT.

TRƯỞNG PHÒNG

Đỗ Dũng Sỹ

		2026-01-04T16:47:14+0700

		2026-01-04T16:51:42+0700

		2026-01-04T16:51:42+0700